
iiukMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.42.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 15zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
0 zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
1 zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568, 695 i 1086) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

~ zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr l

• Budżet po zmianach wynosi:

-DOCHODY

• bieżące

'w tym z UE

•majątkowe

•w tym z UE

• Dochody na zadania zlecone:

•WYDATKI

• bieżące

• w tym z udziałem środków z UE

•majątkowe

• w tym na programy z udziałem środków UE
1 Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

50.386.407,51

49.103.091,51

187.790,00

1.283.316,00

858.316,00

14.803.012,84

50.386.407,51

48.077.034,51

189.921,00

2.309.373,00

1.075.325,59

14.803.012,84
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BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.42.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21.08.2020 r.

Dział
600

750

900

926

Rozdział

60016

75011

75023

75095

90003

90004

92605

Paragraf

4270
4300

3020
4210

4210

4300

4210

4300

4300

4210

4170

4300

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup ustug pozostałych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 380 000,00
1 380 000,00

126 000,00
564 000,00

7 482 709,14
102 500,00

1 500,00
18800,00

5 865 352,00
350317,00
550 000,00
493 390,14
144911,55
302 247,59

4849812,67
75 000,00
10000,00

137 000,00
95 000,00

337 500,00
324 500,00

27 300,00
10000,00

Zmiana

0,00
0,00

-2 000,00
2 000,00

0,00

0,00

800,00
-800,00

0,00

-70 000,00
70 000,00

0,00

-50 000,00
50 000,00

0,00

-7 000,00
-7 000,00
7 000,00
7 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

10000,00

Po zmianie

1 380 000,00

1 380 000,00
124000,00
566 000,00

7 482 709,14

102500,00
2 300,00

18000,00
5 865 352,00

280317,00
620 000,00
493390,14

94911,55

352 247,59
4849812,67

68 000,00
3 000,00

144 000,00
102000,00

337 500,00
324 500,00

17300,00
20 000,00

Razem: 50 386 407,51 0,00 50 386 407,51

BeSTia

B U R / M I S T R Z

Ck/u
Idzi Kaczi larek
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BURMISTRZ ŁAB1SZW

Uzasadnienie

Wydatki:

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planach wydatków w Rozdziałach:

- 60016 zwiększając par. 4300 o kwotę 2.000,00 zł na zakup usług transportowych

- 75011 zwiększając par. 3020 o kwotę 800,00 zł na wypłatę ekwiwalentu za strój służbowy

- 75023 zwiększając par. 4300 o kwotę 70.000,00 zł na zakup usług pocztowych i bankowych

- 75095 par. 4300 o kwotę 50.000,00 zł na zapłatę prac realizowanych przez Gminną Spółkę Wodną

- 90004 par. 4210 o kwotę 7.000,00 zł na zakup bylin do obsadzenia kwietników w mieście - 92605 par.
4300 o kwotę 10.000,00 zł na zapłatę prac realizowanych przez Gminną Spółkę Wodną
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